
DOM Nº 7099 DE 24/07/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 229/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA.
CONTRATADA: MAPZER INTELIGENCIA ARTIFICIAL LTDA
OBJETO: A renovação  a  vigência  do  contrato  nº  229/2023,  firmado  em  26/07/2023,  para
continuidade da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LICENÇA
DE USO DE SOFTWARE - SOLUÇÃO DE ANÁLISE DE VIAS DE TRÂNSITO EM TEMPO REAL
COM AUXÍLIO DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL PARA IDENTIFICAÇÃO DE OCORRÊNCIAS QUE
NECESSITAM DE INTERVENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PARA CORREÇÃO, OBJETIVANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 661.440,00 (seiscentos e sessenta e um mil e quatrocentos e quarenta reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  referentes  ao  presente  termo  aditivo  estão
programadas em dotação orçamentária própria, na seguinte classificação:
Órgão/Unidade: 08.01
Projeto/Atividade: 2.063
Despesa: 33904006000
Ficha/Fonte: 4903/172000000000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO REFERENTES ÀS
PARTICIPAÇÕES NA EXPLORAÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS
VIGÊNCIA: A partir de 26/07/2024.
DATA DE ASSINATURA: 23/07/2024
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes - Secretário Municipal de Fazenda e Rudimar Barbosa
dos Reis - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 26256/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100380032003700350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7099 DE 24/07/2024

		2024-07-24T19:30:27-0300




